MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

COORDENAÇÃO ACADÊMICA - LARANJEIRAS DO SUL

EDITAL Nº 4/2021 - ACAD - LS (10.42.09)

 23205.004487/2021-31Nº do Protocolo:
Laranjeiras Do Sul-PR, 04 de março de 2021.

HOMOLOGAÇÃO PROVISÓRIA DAS INSCRIÇÕES PARA O PROCESSO DE SELEÇÃO DE
BOLSISTA DO PROGRAMA INSTITUCIONAL DE APOIO À POLÍTICA DE

ACESSIBILIDADE - EDITAL Nº 2/ACADLS/UFFS/2021

O COORDENADOR ACADÊMICO DO CAMPUS LARANJEIRAS DO SUL DA UNIVERSIDADE
FEDERAL DA FRONTEIRA SUL - UFFS, no uso de suas atribuições legais considerando o EDITAL Nº
2/ACADLS/UFFS/2021, de Seleção de Bolsista para o Programa de Bolsa Institucional de Apoio à
Política de Acessibilidade da UFFS, torna pública a homologação provisória das inscrições.

1 Resultado provisório

Nº inscrição Candidatos Classificação

01 JOSIELE DENISE DA SILVA

02 ANA CRISTINA MARTINS VAZ

03 GILMEI BILK

04 TAINARA DA SILVA COSTA

05 RAFAELA ANDRADE BECHER

06 MARIA EDUARDA VITORINO BOFF

07 BRUNA VALINE DA ROCHA LOURES

08 MYLENA BURG KRUGER

09 LEILA BEATRIZ ALVES

10 VALDINEI MARÇAL TEIXEIRA

11 WELLINGTON DOS SANTOS

12 MARILEIDE MACHADO

(Assinado digitalmente em 05/03/2021 10:37)
THIAGO BERGLER BITENCOURT

COORDENADOR GERAL - TITULAR

ACAD - LS (10.42.09)

Matrícula: 1768806

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seuhttps://sipac.uffs.edu.br/public/documentos/index.jsp
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 4 2021 EDITAL 04/03/2021 b4076386de

https://sipac.uffs.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf